
       Zarządzenie Nr 449/2023 

    Prezydenta  Miasta  Ostrołęki 

       z  dnia 13 listopada 2023 r. 

 

w sprawie odwołania przetargów ustnych nieograniczonych na sprzedaż nieruchomości 

stanowiących własność Miasta Ostrołęki 

 
                

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344, z późn. zm.)  zarządza się, 

co następuje: 

          

§ 1. 
Postanawia się odwołać przetargi ustne nieograniczone na sprzedaż nieruchomości, 

wskazanych w załączniku do zarządzenia. Przyczyną odwołania przetargu jest wszczęcie 

postępowania o urządzenie dróg istniejących i projektowanych w rejonie przedmiotowych 

nieruchomości. 

 

§ 2. 
Informację o odwołaniu przetargu podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie 

na  tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Ostrołęki Pl. Gen. J. Bema 1 (Elektroniczna 

Tablica Ogłoszeń), a także zamieszcza się na stronie internetowej Urzędu Miasta Ostrołęki BIP 

oraz na stronie internetowej www.moja-ostroleka.pl w zakładce pn. „Informacje UM 

Ostrołęki ”i tablicy ogłoszeń Rady Osiedla „Wojciechowice”. 
                                                                      

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                               

 

        PREZYDENT MIASTA  

 

                 Łukasz Kulik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do  

Zarządzenia Nr 449/2023 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 13 listopada 2023 r. 
w sprawie odwołania przetargów ustnych 

nieograniczonych na sprzedaż nieruchomości 

stanowiących własność Miasta Ostrołęki 

 

Lp. Nr KW 

Nr dz. wg 

ewidencji 

gruntów 

Pow. 

w m2 
Położenie 

nieruchomości 

Cena 

wywoławcza 

nieruchomości  

netto w zł  

Podatek 

VAT 23% 

w zł 

Wadium 

w wysokości 20% 

ceny wywoławczej 

w zł 

Data 

i godzina 

przetargu 

1. OS1O/00074075/6 20018/11 1001 

położona w Ostrołęce 

w rejonie ulic Czeczotka 

i płk. Stefana Chomicza 

131 857,00  30 327,11  26 371,40 

21.11.2023 

10:00 

odwołany 

2. OS1O/00074075/6 20018/12 799 

położona w Ostrołęce 

w rejonie ulic Czeczotka 

i płk. Stefana Chomicza 

105 248,00  24 207,04  21 049,60 

21.11.2023 

12:00 

odwołany 

3. OS1O/00074075/6 20018/13 798 

położona w Ostrołęce 

w rejonie ulic Czeczotka 

i płk. Stefana Chomicza 

105 117,10  24 176,93  21 023,42 

22.11.2023 

10:00 

odwołany 

4. OS1O/00074075/6 20018/14 797 

położona w Ostrołęce 

w rejonie ulic Czeczotka 

i płk. Stefana Chomicza 

104 985,10  24 146,57  20 997,02 

22.11.2023 

12:00 

odwołany 

5. OS1O/00074075/6 20018/15 704 

położona w Ostrołęce 

w rejonie ulic Czeczotka 

i płk. Stefana Chomicza 

92 734,40  21 328,91  18 546,88 

23.11.2023 

10:00 

odwołany 


